
平成 29 年 １１月 １日 

関 係 各 位 

 

                       一般社団法人建築設備技術者協会 北海道支部 

                         設備女子会 会 長 野 坂 の ぞ み 

 

北海道支部設備女子会「意見交換会」のご案内 

 

 拝啓 今年も残すところ 2 か月をきり、朝晩はとても冷え込んでまいりましたが、

皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、このたび「意見交換会」を企画いたしましたので、下記のとおりご案内申し上

げます。今年一年を総括し、現場見学会のアンケート結果等も踏まえ、会をさらに活性

化させるため、みなさまと意見交換をし、来年からの活動に活かしていきたいと思いま

すので、ぜひご協力ください。 

敬具 

記 

 

と  き  平成２９年１２月 １日（金）１８：０0～2 時間程度 

と こ ろ  札幌市中央区南 2 条西５丁目 第一北野家ビル B1 

      「郷土料理 喜多川」  （予約名「設備女子会」） 

      電話番号 050-5877-7640 

会  費  ５,000 円 

      11 月２９日以降のキャンセルにつきましては、キャンセル料金が 

      発生いたしますのでご了承ください。 

 

申込先は、（一社）建築設備技術者協会 北海道支部 事務局 大島 克博 

 〒060-0004 札幌市中央区北４条西１９丁目 北海道設備会館 

電話 011-621-4106  ＦＡＸＦＡＸＦＡＸＦＡＸ    011011011011----642642642642----6720672067206720 

Mail nozomi.nosaka@marukitasanken.co.jp 

※ 締め切りは 11 月 15 日（金）とさせていただきます。 

（切り取らずにお送りください） 

････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････ 

意見交換会意見交換会意見交換会意見交換会    参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書    

どちらかに○をつけていただき参加の場合は氏名等の記入をお願いします。どちらかに○をつけていただき参加の場合は氏名等の記入をお願いします。どちらかに○をつけていただき参加の場合は氏名等の記入をお願いします。どちらかに○をつけていただき参加の場合は氏名等の記入をお願いします。    

    

                                ・・・・        参参参参        加加加加            ・・・・    不不不不    参参参参    加加加加    

    

氏氏氏氏    名名名名    勤勤勤勤    務務務務    先先先先    電電電電    話話話話    FAXFAXFAXFAX    

    

    

    


